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Teknifikazio Saria  Alebin Maila
Azpeitia, 26/1/2025

Prueba 20 Masc., 400m Libre Alevin
26/01/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

1. EIZAGIRRE AIZPURU, Julen 12 C.N. Izarraitz 4:34.58 461
50m: 33.01 33.01 150m: 1:43.72 35.39 250m: 2:54.54 35.37 350m: 4:02.17 33.31

100m: 1:08.33 35.32 200m: 2:19.17 35.45 300m: 3:28.86 34.32 400m: 4:34.58 32.41

2. ETXABE AGIRRE, Unax 12 Taosa Igeriketa Kluba 4:40.77 432
50m: 32.76 32.76 150m: 1:43.01 35.13 250m: 2:54.34 35.45 350m: 4:05.50 35.68

100m: 1:07.88 35.12 200m: 2:18.89 35.88 300m: 3:29.82 35.48 400m: 4:40.77 35.27

3. NAZABAL, Esteban 12 C.D.N. Bidasoa XXI 4:44.47 415
50m: 32.87 32.87 150m: 1:44.83 36.18 250m: 2:57.37 36.55 350m: 4:10.55 36.38

100m: 1:08.65 35.78 200m: 2:20.82 35.99 300m: 3:34.17 36.80 400m: 4:44.47 33.92

4. AGIRREZABALAGA AMEZUA, Martin 12 C.N. Izarraitz 4:52.66 381
50m: 34.00 34.00 150m: 1:48.21 37.20 250m: 3:03.23 37.62 350m: 4:18.11 36.81

100m: 1:11.01 37.01 200m: 2:25.61 37.40 300m: 3:41.30 38.07 400m: 4:52.66 34.55

5. SULIK, Sterios 12 C.D.N. Bidasoa XXI 5:24.28 280
50m: 36.02 36.02 150m: 1:57.20 41.18 250m: 3:20.36 41.91 350m: 4:44.43 42.10

100m: 1:16.02 40.00 200m: 2:38.45 41.25 300m: 4:02.33 41.97 400m: 5:24.28 39.85

6. TEIJEIRO IBAÑEZ, Unax 13 C.D.N. Bidasoa XXI 5:39.55 244
50m: 38.16 38.16 150m: 2:05.10 43.43 250m: 3:32.88 44.11 350m: 4:59.64 43.78

100m: 1:21.67 43.51 200m: 2:48.77 43.67 300m: 4:15.86 42.98 400m: 5:39.55 39.91

7. ALKORTA ZABALETA, Haran 12 Zarautz Balea I.K. 5:59.77 205
50m: 38.80 38.80 150m: 2:08.46 45.72 250m: 3:41.86 46.43 350m: 5:15.28 46.55

100m: 1:22.74 43.94 200m: 2:55.43 46.97 300m: 4:28.73 46.87 400m: 5:59.77 44.49

8. MARTIN DIAZ, Julen 12 Igartza I.K.E. 6:03.44 199
50m: 40.98 40.98 150m: 2:12.35 46.16 250m: 3:45.92 47.17 350m: 5:19.23 47.16

100m: 1:26.19 45.21 200m: 2:58.75 46.40 300m: 4:32.07 46.15 400m: 6:03.44 44.21

9. LERTXUNDI IZAGIRRE, Telmo 12 Atletico San Sebastian 6:18.91 175
50m: 42.71 42.71 150m: 2:17.37 48.04 250m: 3:54.74 49.32 350m: 5:32.01 48.60

100m: 1:29.33 46.62 200m: 3:05.42 48.05 300m: 4:43.41 48.67 400m: 6:18.91 46.90

Baja MENDIZABAL AZPEITIA, Eki 12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea


